it
ТЕРРИТОРИАЛЬНЬIЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЬIЙ OPГAJI
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ··

БЕЛОЯРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОЛРОr,,.fЬIШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРО IРОМЬПШIЕННОГО
KO№UIEKCA И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ ·91

п.г. т .Белоярски i1I

Oli утвеР'м.цеwш оеречп1r ~оррупцоовио-о,щ,tпых фукЮJ.ий

террпторпяльяого отраслев,оrо ncoмиитe·JIЬJilDrn oprn.вa l'Осударс-rвевноu
влас-то Свердлов~кой: об.l'Jасти - е.,J110-я.рскО1го упров.цеппп

aгpOllilf)O tblWJlelilBOП) IOOMl!1Jf(a!'KC.a О r1ро.ЦОВОЛLСТВВИ l\luиистерствn
аrроnро.мышлепqоrо RОJ1пле~а о продОВ(}ЛЬстввя Свердловской. области

В ЦСJ~ях реатmщии Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии J<oppynцmш, Закона Свердловской области
от 20 февра.'1Я' 2009 года № 2-03 «О противод,ействии корруnцИF

Свердловской облает.и)), в соответствии с Ме.тодиче<ЖJtми рекомендацИ!ями по
проведе.нщ-о оценки корруnциовньгх р:и:сr<0в, в0-знштющ1ц при реал~1зацип

фуню.1и~ ПОДГОТОВЛСВRЫМИ МuшIС,Т(..1)СТ'ВОМ труда и социальной З&ЦИТЫ

Российской Федерации ( щ1'сьмо М.ив.тру да Poc,emi от 25.12.2014
№ I 8-0/lOБ-8980), с оло:жением о терриrориальном 01раслевом
ис11отmтелъно.м oprat1e rосударст:венной w1ac'Iн Свердловской. области -
Белоярском упрмшении аrропрОМ1.rшлевноrо комплекса и продоrво.,;1ьствия
Министерства агроnромъ]IШiенного комплекса и продовольствия

Свердловской области, уt·вержденным цоставовлен.ием Правите:~1.ьс-тва
Сверд.11().вской области от 20.01.2009 N!l ] 5-I'ПI,
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. У-rвердитъ П~речеиь :rюppyt1 циояно-оn:ас:ных функций территориал ь fcJoro
oтpaCJXe.l)oro исполпительного орrа.ш1 rocy дарств.енной вдаст11 С:вердr1овской
области - Бел.охрскоrо упра.WJения агропроМЪIШЛеtшоrо комnпекса и
продо:волъст:вия Министерства аrро,1rромъШ1ленноrQ компле:ь::са и
продовольств.ю, Свердловской областrх (далее - Переч:снь ~оррупwшнпо­
оnасн ьrх фуmщи и) (прилагается) .

.2. Ведуще1v1у спеmmш.1С1)' (Пшйхутди~нова Р.М.) ~ритор1-1алъво:го

отраслевого исполпительного органа государственной власm Свердловско~

области - Белоярсъ:ого управ.лепи.я агроnромышлевноrQ ко~mпекса и
11родоволъствия Ма1mстерства аrроnром.ышленноrо комплекса и
продовольствия С:вермовской области (далее - ьелоярсхое управленп~
АIЖиП) t1аттравить насто.ящцй приказ в Г.11аrшое управление Министерства

Заместите.ль начальника
Беп.о.я.рс!rсоrо управпевил И.Н.М:уравьев

3

УТВЕРЖДЕН
upturn.Зuм Белоярс.'КQГО управлсJ:UtЯ
А11КкП от ...ff', с~·- 2016 No f'"/
<<06 утверждении перечня корру~щt1011но­
оnас.ных фуt~t..rцяй территор.ЕWLЬного

отраслевого исnоmт~поrо орrаыа.

.rocyдapcrnel:IROЙ власtи С:всрдпоаской
об.1.1асти Белоярско,rо уuр.аппсни:я·

агропро fЫШ.'11ев.ноJ·о ко1,птлехс.а и

1tродоn.оm:.ствия М1mи.стерств.а

аrропро.м..ыnтснноrо -комrшексс1 и

щюдоnолъствия Свердловской обласm»

IШРЕЧ ПЬ

кoppj'ПWIOIUUO•OПBCПLП фуmщоi

террпориальноп) отраслеnо,о псоолиuтельпог·о ер:nша ruсуцарстве11nоО

вш1.с-тп Свердлвn.скоli оuJ1Всти - Бело.ярскоrо u равлеnия: а:rропро~ышлепио;го
1\-Ом nJ1es.ca и nро,цовол.ьств11я М 11011стерства аrрщrрв~tьrшлепнD:го к0r.,ш1скса

в 11родоволъсrвня: Свер JJoвcIO>i1 ,облас:l"и

i. Орrавиза:ция 111 осуществ.."Jени заt\.")'ПОК товаров; работ и услуr дпя

госу дарспзеяных. нужд 1В Белоярском: управл:еви~· ЛПКиП (далее

Управ.щшие )·
2. Ос.ущесrмен.ие rocy дарственного надзора в обла<..,-и техннческоrо

coc-roяmm СЗ:.\ЮХОДЯЫХ )t.{8Imllf 11 других видов 1"еХ1:IИКИ.

3. Предостав.лен«е rocy дарствеm10й под.дер-жки юридw:Iесхим и

физ:и ч еским лица~."~, осуmестБЛЯiощим nровзводсrво се-льскохозяйсmевной
rrродукциrt" первичну1О kТ (или) посnед..vющую {промышленную) ne-pepaбoTh-y
сеilЬСJСОх.озяiiствевной продукции м (и.m1) зюсуn1'"У сельскохозяйственной

прод)f((Цl'f'И:, пищевых лесных ресурсов..

4. ВедеRИе реестра юридических и физкчсс~"Ю{ ~ осущестмяющих
пропзводm:оо сеJIЬскохозлйственвои продукции, первичную и (иn.111)

nоследующую {промышленную) nереработку селъскохоояй:с:mенной

продукции и ( 1:tли) ЗЗК)'}1 !<.'У сельскохозяйсmенной продуIСц.tи, Шiщевы.х
лесt1ЫК ресурсов, которым предостзвлсtщ о"(дельные меры rосударс,твенной

под;.tсржJСИ.

5. Оказание подцержки в создашm кр~С1'Ы11IСКЮ{ (фермерских) хозя_iiств п
формировании экономичесmй :it социалышй uнфрас-тру..,ур для обеспечения

доступа крестьянсlffi х (фермерских) хозяйт·в к фонансовы.."\tj, ма1"'1ша.11ь~
информационным н lfHЬL'\t ресурсам.

6. Оk-rоанис tюм,ержки в. формиро:ваJши инфраструктуры обслужива~-mя н
обеспечении деяте.льност11 лиrmых nодсобнь1 хозяйств, создантt сб.ьповых
( торrоtвых), перерабатыва10J.I.1.Ю4 обслужи вающвх и kных
селъскохозяйствеи_ных потребительск!WС кооперативов.

4

7. Осуществление предварительного коmроля и последу1ощ1ш :контроль. за
прЕl!ВШIЬностыо ис1.rислеmш, nравоу.,iерностью пo.myЧ'eltllЯ и целе.вы.м

пспользовввием субсиднй за счет средств oблacrr1iom и федерапьн,ого

бюджетов,

8. Предоста.влеаие rосударстве1шых услуг rраждаt1а:м и органи~'-t в
сфере компетенции У правления:.

9. Ра:ссмотрен::ие дел. 1-t е>.QС'I'-авлевис проrоколов об ад.-чини:стративвых:
правонарушениях в случац предусмотреннwх Кодекс.ом Российской

Федерации об :адмииястративвь~х лrравоварушен.wtХ, законодмелiЬСт.во:м

Свердлоnсl<'ой области об адиинистративнwх правонаруше.шях.

] О. Орrшmзация и проведение проведения п.роnерок ообmрдеmtЯ

государс,rвен t1ьrми rражданск1IJ."1И служащими Управ.лен ю1" требований 1t

служебному (должностному) nоведенmо, яс.ыолн,ен:ия им.и об.язавностей,

соблюдения запре11ов и ограни1rеои:й, установлеuных в целях противодейс1tвm1

коррупции.

J 1. Предостав ение в судебнrмх органах прав и закоm •~rx mпepecon
Уnрав.леrmя.

12. Хра.J]ение и распределе·ние материально~тех1111ческих ресурсов.

		2016-05-19T11:04:07+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"